Preso atto pertanto del verbale di cui sopra e della relativa proposta di aggiudicazione in favore dell’Impresa SISTU 

SALVATORE E FIGLI S.n.c con sede a Buddusò in via Musio n. 7, C.F./P.iva 01813170907, relativa l’affidamento dei 

lavori oggetto della presente per il prezzo di € 47.481,25 (diconsi euro quarantasettemilaquattrocentottantuno/25) 

oltre ad € 2.000,00 per oneri sicurezza non soggetti a ribasso I.V.A. esclusa, pari all'importo offerto in sede di gara 

diminuito del ribasso praticato dall’Impresa; 

Preso atto che, ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs. n. 50/2016 il RUP dichiara, ai sensi degli artt.

[...]

Ritenuto, per le ragioni espresse, di affidare i lavori in oggetto all’impresa SISTU SALVATORE E FIGLI S.n.c con sede a 

Buddusò in via Musio n. 7, C.F./P.iva 01813170907, relativa l’affidamento dei lavori oggetto della presente per il 

prezzo di € 47.481,25 (diconsi euro quarantasettemilaquattrocentottantuno/25) oltre ad € 2.000,00 per oneri 

sicurezza non soggetti a ribasso, € 3.418,56 per iva al 10% su lavori e oneri sicurezza, € 3.365,05 per iva al 22% su 

investimenti e quindi per complessivi € 56.264,86; 

Posto che l’appalto è finanziato mediante fondi del Bilancio Comunale iscritti ai capitoli del Bilancio di Previsione